
 

 

UCHWAŁA NR XXX/234/2017 

RADY GMINY SOCHOCIN 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sochocin na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Sochocin uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy na 2017 rok zmniejszyć o kwotę 2 548,00 zł oraz zwiększyć o kwotę 

27 220,00 zł. Dochody po zmianach wynoszą 23 800 749,77 zł., w tym: 

1) dochody bieżące po zmianach 23 082 933,92 zł.; 

2) dochody majątkowe po zmianach 717 815,85 zł.; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy na 2017 rok zmniejszyć o kwotę 61 538,00 zł. oraz zwiększyć o kwotę 

86 210,00 zł. Wydatki po zmianach wynoszą 25 652 112,94 zł., w tym: 

1) wydatki bieżące 22 644 514,99 zł.; 

2) wydatki majątkowe 3 007 597,95 zł.; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Stanisław Kwiatkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 12525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12525



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12525



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12525



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12525


		2017-12-29T09:05:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




